
 
 

I. P. Pavlova 185/6  fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: IČ: 00098892 
779 00 Olomouc e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka DIČ: CZ00098892 
tel: +420 588 441 111 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

 
V Olomouci 8. 12. 2021 
 
 
Zadavatel: 
Fakultní nemocnice Olomouc 
I. P. Pavlova 185/6 
779 00  Olomouc 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Výroba a 
montáž nábytku Dětská klinika 7.NP“ 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 3.12.2021 
 
DOTAZ 1 
je v budově k dispozici nějaký technický výtah, kterým by se dal nábytek vozit? 
ODPOVĚĎ 1 
Výtah je k dispozici. 
 
DOTAZ 2 
- v příloze č. 4 uvádíte u skříní záda tl. 6 mm. Mohou být 10 mm? 
ODPOVĚĎ 2 
Zadavatel bude akceptovat tloušťku 10 mm a upravuje uvedenou tloušťku zadního dílu korpusu 6 
mm na tloušťku minimální. 
 
DOTAZ 3 
- v příloze č. 4, u dveří možnost variabilního výběru plné nebo prosklené. Lze říci, kterých skříní se 
to týká? Je tam pak značný cenový rozdíl těchto dvou provedení. 
ODPOVĚĎ 3 
V položce č. 34 Přílohy č.3 - Specifikace a položkový rozpočet(081221) uvedeny 2 ks skříní                           
s kombinovanými skříňovými dveřmi. 
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 6.12.2021 
 
DOTAZ 4 
Máme dotaz k rozměrům délky a šířky u položek 16 a 18, které jsou uvedeny v příloze č.3 - 
Specifikace a položkový rozpočet. V každém sloupci jsou u těchto položek uvedeny jiné rozměry, 
navíc u popisu položky je délka stolu jen 120 mm! 

 Položka 16: 
 Popis položky: 120x800 mm 
 Rozměry položky: 2198x800 mm 
 2D symbol: 1198x800 mm 
  Položka 18: 
 Popis položky: 120x800 mm 
 Rozměry položky: 2198x1300 mm 
 2D symbol: 1198x800 mm 
 Pro správné ocenění těchto položek, žádáme zadavatele o upřesnění rozměrů. 
 
ODPOVĚĎ 4 
Nedílnou součástí tohoto vysvětlení zadávací dokumentace je Příloha č.3 - Specifikace a položkový 
rozpočet(081221), která původní přílohu č. 3 nahrazuje. 
 



 
 

I. P. Pavlova 185/6  fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: IČ: 00098892 
779 00 Olomouc e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka DIČ: CZ00098892 
tel: +420 588 441 111 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

 
 
DOTAZ 5 
u položky 16 jsou v názvu rozměry 120(cm?)x800x850 a v tabulce jsou rozměry 2198x800x850. 
U položky 18 jsou v názvu rozměry 120(cm?)x800x850 a v tabulce jsou rozměry 2198x1300x850. 
Které rozměry platí ? 
ODPOVĚĎ 5 
Nedílnou součástí tohoto vysvětlení zadávací dokumentace je Příloha č.3 - Specifikace a položkový 
rozpočet(081221), která původní přílohu č. 3 nahrazuje. 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č.3 - Specifikace a položkový rozpočet(081221) 
Příloha č.3a - Půdorys a fotografie(081221) 
 


